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Misionarët janë një shembull i mënyrës se si Perëndia thërret 
njerëz për të predikuar ungjillin. Ndihmoji misionarët 

nëpër labirint që të mund ta japin mësim ungjillin.

Nenet e Besimit 1:5

Ne besojmë se një njeri duhet të thirret nga Perëndia, me anë të profecisë dhe me anë  
të vënies së duarve prej atyre që janë në autoritet, për të predikuar 

Ungjillin dhe për të administruar ordinancat e tij.


